
رمزگشایی 
160فقره 
سرقت در 
48ساعت 

سردار قربان زاده 
جانشین انتظامی 

خراسان رضوی 
گفت: با اجرای 

طرح ضربتی 
مقابله با سرقت 

در استان، 12متهم 
در زورگیری های 

خیابانی و 17 متهم 
سابقه دار دیگر 

دستگیر شدند که در 
مجموع از 160فقره 

انواع سرقت های 
خیابانی رمزگشایی 

شد.

خبرخبر
روزروز

ورود  ــا  بـ رحمانی  عقیل 
ــق دادســـتـــان  ــی ــع و دق ــوق بـــه م
شهرستان طرقبه شاندیز به 
موضوع انتخابات اتحادیه های 
صنفی این شهرستان، پرده از 
برخی سوء جریان ها حین فرایند 
اجرای انتخابات صنفی برداشته و سه نفر در این 

زمینه دستگیر شدند و مورد تحقیق قرار گرفتند.

2 سال پیگیری حواشی انتخابات اصناف ◾
تیم خبری روزنامه قدس حدود دو سال است به 
دقت تحرکات انتخاباتی اتاق اصناف مشهد و دیگر 
شهرستان ها را مورد رصد قرار داده است. تا به امروز 
هم سلسله گزارش هایی از چالش ها و برخورد های 
قضایی صورت گرفته در مرکز استان با انحرافات 

قانونی رخ داده در این حوزه را رسانه ای کرده ایم.
در این دو سال پیگیری بارها به موضوع عدم تمکین 
برخی مسئولان و متولیان امر بــرای اجــرای هرچه 
سریع تر رأی هیئت دیوان عدالت اداری پرداختیم 
که در متن آن به شرایط حضور و برکناری مسئولان 
اتحادیه های صنفی و... اشاره شده و آمده بود: طبق 
حکم ذیل تبصره یک مــاده۲۲ قانون نظام صنفی 
کشور مصوب۱۳۹۲ مقرر شده اعضای هیئت مدیره 
اتحادیه ها نمی توانند بیش از دو دوره متوالی و 
یــا چهار دوره متناوب در هیئت مدیره اتحادیه 
عضویت داشته باشند. در این موضوع که هربار پای 
اجرای قانونی پیش کشیده می شد، بخش نامه ها، 
حمایت های عجیب و حاشیه هایی وارد ماجرا 
می شد که یک طرف این پازل بود و زمانی که نوبت 
به برگزاری انتخابات برخی مسئولان اتحادیه های 
صنفی در مشهد می رسید، به صورت کاملاً اتفاقی! 
انتخابات اتحادیه مذکور که رئیس آن یکی از اعضای 
اصلی اتاق اصناف مشهد بود کنسل و اعتراض های 

صنفی را چند برابر می کرد.
در یکی از این موارد با ورود قاطع قاضی شریعت یار، 
معاون دادستان مشهد در حوزه پیشگیری از وقوع 
جرم از یک سوء جریان و انحراف انتخاباتی جلوگیری 
شد. ورود دستگاه قضایی مرکز استان به ماجرای 
برگزاری انتخابات اتاق اصناف مشهد منجر به ابطال 
انتخابات مذکور شد چراکه مراحل قانونی اعلام شده 

حین اجرای آن رعایت نشده بود.
هرچند یکی از حاشیه هایی که احتمال وقوع آن در 
انتخابات اتحادیه های صنفی مشهد و دیگر شهرها 
از آن نام برده می شد مقوله مهندسی شدن آرای 

اتحادیه ها بود، اما برای این موضوع مصداقی پیدا 
نشده بود تا اینکه چند روز پیش همه چیز عوض 
شد و خبرها و اطلاعاتی به تحریریه روزنامه قدس 
رسید که از یک انحراف انتخاباتی بیخ گوش شهر 

مشهد پرده برمی داشت.
همان طور که گفته شد این ماجرا در مشهد رخ نداده 
بود و پیکان حاشیه ها به انتخابات اتحادیه های 

صنفی در شهر طرقبه شاندیز اشاره داشت.
دایره بررسی های تیم خبری روزنامه قدس گسترده تر 
می شود و خبرنگار ما برای بدست آوردن اطلاعات 
تکمیلی از چگونگی ماجرا به صورت میدانی حواشی 

ایجادشده را رصد می کند.

بازداشت دو نیروی اتاق اصناف مشهد! ◾
پس از چندین روز پیگیری سرانجام مشخص شد 
رصد ماجرای برگزاری انتخابات اتحادیه ها توسط 
قاضی محمدزاده، دادستان طرقبه شاندیز از یک 
سوء جریان در فرایند انتخابات یک اتحادیه صنفی 
پــرده برداشته اســت. ورود مقام قضایی به ماجرا 
مشخص کرد سه نفر تا به این لحظه در اتفاقات رخ 
داده که رنگ و بوی مهندسی آرا را می دهد، نقش 

اصلی داشته اند.
از همین رو دستور احضار و بازداشت این افراد صادر 
و اجرا شد و این افراد پای میز عدالت کشانده شدند.
بررسی های خبرنگار قدس همچنین نمایان کرد 
دو نفر از بازداشت شدگان افرادی بودند که در اتاق 
اصناف مشهد فعالیت دارنــد و در زمــان برگزاری 
انتخابات اتحادیه مذکور باتوجه به تسلطی که 
به نرم افزار برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی 
داشتند از آن ها درخواست همکاری شده بود. نفر 
سوم هم یکی از کارمندان اداره صنعت، معدن و 
تجارت شهرستان طرقبه شاندیز بود. آنچه مشخص 
شده و درحال پیگیری دقیق مقام قضایی است این 
است که این افراد با توجه به دسترسی که داشتند 
دست به اقــدام هــای خلاف قانون در حین اجرای 

انتخابات اتحادیه مذکور زده بودند.

حرف رسانه ◾
با کشف این سوء جریان حال باید این احتمال را داد 
که همین رویه در انتخابات دیگر اتحادیه های شهر 
مشهد و حتی استان در گذشته رخ داده باشد که 
می طلبد دادستان مرکز استان و معاون پیشگیری 
از وقوع جرم وی برای بررسی دقیق تر جوانب کار به 

موضوع ورود کنند. 

با ورود به موقع دادستان طرقبه شاندیز رقم خورد

کشف تقلب در انتخابات 
یک اتحادیه   صنفی 

خبر
لغو تردد قطارهای مسافربری 

مشهد- سرخس 
سرپرست فرمانداری سرخس گفت: مسیر ریلی 
مشهد - سرخس به دلیل خروج قطار باری دچار 
آسیب شده و تردد قطارهای مسافربری در این 

مسیر لغو شده است.
حسن نــوری زاده به ایرنا گفت: این قطار باربری 
پنجشنبه گذشته از ریل خارج شده بود و به دلیل 
زمانبر بــودن بارگیری و تخلیه این قطار باربری، 
بررسی کمیسیون سوانح و حوادث راه آهن و... این 

ماجرا طول کشیده است.
وی بدون اعلام جزئیات دقیق از مکان بروز حادثه 
و میزان خسارت وارده به قطار باربری و خط آهن 
ترانزیتی و بین المللی مشهد-سرخس گفت: 
پیش از ایـــن، تـــردد قــطــار مــســافــربــری مشهد-
سرخس محدود شــده بــود امــا امروز)دوشنبه( 
ــع آســیــب دیــدگــی خــط آهـــن، حــرکــت قطار  تــا رف
مسافربری محلی لغو شــده اســت. سرپرست 
فرمانداری سرخس گفت: وقوع پدیده ریزگردها و 
همزمانی آن با بارندگی های اخیر موجب افزایش 
رسانایی خط آهن شده و وقوع حادثه در مسیر 
دارای پیچ و اخــتــلاف سطح ریــل و سطح زمین 

موجب خسارت بیشتر به خط آهن شده است.
اداره کــل راه آهـــن خــراســان تاکنون درخصوص 

حادثه ریلی یادشده اطلاع رسانی نکرده است.
ــه دو  مطابق آمــار ســـال۱۴۰۰، عــلاوه بر تــردد روزان
رام قطار مسافربری به ظرفیت ۲۰۰مسافر در 
مسیر ریلی سرخس -مشهد، بــراســاس اعلام 
مدیرکل راه آهن خراسان روزانه ۱۲۰واگن ورودی و 
۱۲۰واگن خروجی از پایانه ریلی سرخس بین ایران 

و ترکمنستان تردد دارند.

در شهر3
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پایان فعالیت باند سرقت موتورسیکلت در خیابان احمدآباد
فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری عاملان سرقت 
موتورسیکلت در مــحــدوده خیابان احمدآباد مشهد 
و کشف ۲۰ فقره سرقت خبر داد.  بــه گـــزارش قــدس، 
سرهنگ حسین دهقان پور در تشریح این عملیات بیان 
کرد: گزارش چند فقره سرقت موتورسیکلت در محدوده 
خیابان احمدآباد مشهد به فوریت های پلیسی ۱۱۰، پلیس 

را بر آن داشت طرح ویژه ای برای شناسایی و دستگیری 
عاملان این سرقت ها در دستور کار خود قرار دهد. 

فــرمــانــده انتظامی مشهد افــــزود: تــیــم هــای تجسس 
کلانتری احمدآباد در این مأموریت ضربتی با پیگیری 
سرنخ های موجود و کنترل و مراقبت های پوششی، دو 
جوان موتورسوار مظنون به سرقت را تحت نظر قرار دادند 

و زمانی که آن ها قصد سرقت داشتند وارد عمل شدند. 
وی گفت: پلیس در ایــن عملیات ضربتی با همکاری 
شهروندان وظیفه شناس، ترک نشین موتورسیکلت را 
دستگیر و در بازرسی بدنی از او یک قبضه قمه کشف کرد، 

اما همدست او از صحنه گریخت.
ایــن مقام انتظامی خاطرنشان کــرد: متهم که در برابر 

ــه پــرونــده راهــی جز بیان حقیقت  شواهد موجود و ادل
نمی دید با معرفی همدست خــود در تحقیقات اولیه 
به ۲۰فقره سرقت موتورسیکلت اعتراف کرد.  سرهنگ 
دهقان پور گفت: در ادامه  همدست فراری متهم و یک 
مالخر نیز در مخفیگاهش در حاشیه شمالی شهر مشهد 

دستگیر شدند. 

حادثه
    کشف پیکر بی جان مفقودی سیل اخیر 

معاون عمرانی فرماندار مشهد گفت: پیکر 
بانوی مفقود شده در حادثه سیلاب روز جمعه 
20خردادماه، روز گذشته در حوالی روستای 

دهسرخ در مسیر مشهد - کلات پیدا شد.

مهدی برامکی گفت: با تلاش تیم های هلال احمر 
پیکر بی جان این بانوی فوت شده در یکی از 

حوضچه های آب به جا مانده از سیل دو روز 
گذشته در امتداد رودخانه گوجگی در مسیر مشهد 

به کلات پیدا شد. او گفت: در پی بارش های دو روز 

پیش یک خودرو سواری در مسیر مشهد به کلات 
طعمه سیلاب شد که راننده خودرو غرق و همسر 
وی مفقود و تلاش برای یافتن وی از همان زمان 

آغاز شده بود. به گزارش باشگاه خبرنگاران، معاون 
عمرانی فرماندار مشهد گفت: بارش های اخیر 

موجب وارد آمدن خسارت هایی به کشتزار ها و 
باغ های این شهرستان شده است. برخی منازل 

شهری و روستایی دچار آب بردگی و تخریب 
شده اند همچنین سه خودرو به دلیل قرار گرفتن در 

مسیر سیلاب آسیب دیده اند. 


